



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Value Estate Projekt 03 - Berlin ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 30 58 19 38
806720 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Value Estate Projekt 03 - Berlin ApS
c/o 5th-Floor
Carl Th. Zahles Gade 12, 5. th
2300 København S

CVR-nr.: 30 58 19 38
Stiftet: 9. maj 2007
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Selskabsadministrator

Value Estate A/S

Direktion

Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af tyske ejendomme anvendt til beboelse og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på 172 tEUR (2010/11: 62 tEUR). Resultatet er påvirket ved regulering af ejendommen til forventet dagsværdi med 0 tEUR (2010/11: 0 tEUR) samt regulering af udskudt skat med 92 tEUR (2010/11: 12 tEUR).

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2012 endvidere i alt påvirket negativt med 334 tEUR ved markedsværdiregulering af renteswap og er pr. 30. juni 2012 negativ med 107 tEUR.

Ledelsen anser årets resultat for uacceptabelt.

Afkastkravet, som er lagt til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi, er efter ledelsens skøn udtryk for det gældende markedsniveau. Der har ikke været involveret eksterne eksperter ved måling dagsværdien.

Selskabet har på balancedagen tabt hele anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Ledelsen har udarbejdet en plan for forbedring af selskabets indtjening på udlejningsdriften og anpartskapitalen forventes således retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tEUR
Bruttofortjeneste	1	114.468	129
Værdiregulering af ejendom	3	0	0
Resultat af primær drift		114.468	129
Finansielle omkostninger		-194.238	-203
Resultat før skat		-79.770	-74
Skat af årets resultat	2	-92.112	12
Årets resultat		<u>-171.882</u>	<u>-62</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-171.882</u>	<u>-62</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tEUR
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Investeringsejendomme		<u>2.713.000</u>	<u>2.713</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.713.000</u>	<u>2.713</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger		<u>6.164</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.164</u>	<u>97</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.719.164</u></u>	<u><u>2.810</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tEUR
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Øvrige reserver		-334.177	-228
Overført resultat		-478.176	-306
Egenkapital i alt		<u>-312.353</u>	<u>-34</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Realkreditinstitutter	5	1.668.071	1.705
Kreditinstitutter		500.000	500
Anden gæld - deposita		0	2
		<u>2.168.071</u>	<u>2.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	36.631	27
Kreditinstitutter		486.579	376
Anden gæld		340.236	234
		<u>863.446</u>	<u>637</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.031.517</u>	<u>2.844</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.719.164</u>	<u>2.810</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen, som ikke modtager vederlag.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	EUR	tEUR
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>92.112</u>	<u>-12</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendom</u>
Kostpris 1. juli 2011	<u>3.083.136</u>
Værdireguleringer 1. juli 2011	<u>-370.136</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli 2011	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>2.713.000</u>

4 Egenkapital

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	500.000	-227.595	-306.294	-33.889
Årets resultat	0	0	-171.882	-171.882
Regulering af renteswap til dagsværdi vedrørende sikring af fremtidige rente	<u>0</u>	<u>-106.582</u>	<u>0</u>	<u>-106.582</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>500.000</u>	<u>-334.177</u>	<u>-478.176</u>	<u>-312.353</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 1. juli 2011</u>	<u>Gæld i alt 30. juni 2012</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Realkreditinstitutter	1.731.530	1.704.702	36.631	1.668.071	1.475.286
Kreditinstitutter	500.000	500.000	0	500.000	500.000
Anden gæld - deposita	1.512	0	0	0	0
	<u>2.233.042</u>	<u>2.204.702</u>	<u>36.631</u>	<u>2.168.071</u>	<u>1.975.286</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Berliner Hyp, 1.705 tEUR, er der udstedt ejerpantebrev på i alt 2.050 tEUR, der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 2.713 tEUR.

Endvidere er der givet transport i løbende lejebetalinger.

Til sikkerhed for gæld til Skjern Bank A/S, 987 tEUR., er der udstedt ejerpantebreve for i alt 2.500 tEUR, der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 2.713 tEUR.

7 Kontraktlige forpligtelser

Der er med Skjern Bank A/S indgået en renteswap, der fastlåser rentesatsen frem til 30. juni 2017 på langfristede lån på 2.050 tEUR. I forhold til renteniveauet på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 334 tEUR. Den negative værdi er indregnet i egenkapitalen.